Medaillen LVM 2013

Gold Potratz, Christiane
Magka, Dirk; Seidel, Wolfram; Heine, Jorg
Feldhaus, Carsten; Wonigeit, Maik; Stautmeister, Christian
Gauster, Tobias
Berteau, Sabrina

Silber  Feldhaus, Carsten; Stautmeister, Christian; Wonigeit, Maik
Taeger, Susanne; Gries, Christina; Potratz, Christiane
Logemann, Gerhild
Magka, Dirk; Seidel, Wolfram; Heine, Jorg
Taeger, Nils; Gauster, Tobias; Heins, Christian
Thimm, Annelie

_Feldhaus, Carsten

Meyer, Ute; Freudenthal, Kerstin; Heidenreich, Monika
Taeger, Susanne

Feldhaus, Carsten

Dehne, Marcel

SGes Voitze

SGi Gr. Oesingen
SGes Voitze |
SGes Voitze
SSGrp Tllau

SGes Voitze |
SGes Voitze |
SGi Gr. Oesingen
SGi Gr. Oesingen
SGes Voitze Il
SV Masel

SGes Voitze |
SGes Voitze Il
SGes Voitze |
SGes Voitze

SGi Gr. Oesingen

LG Seniorinnen

LG - Auflage Altersklasse Mannschaft
KK - 3 x 40 Mannschaft

KK -3 x40 Einzel

KK - SpoPi Damen Einzel

LG Schutzenklasse Mannschaft

LG Damen-Alt Mannschaft

LG - Auflage Damen-Alt Einzel

KK 50 m - Auflage Altersklasse Mannschaft
KK - 3 x 40 Mannschaft

KK - SpoPi Junioren A w Einzel

LG Schitzenklasse Einzel

LG Damen-Alt Mannschaft

LG Damen-Alt Einzel

KK -3 x40 Einzel

KK - Liegendkampf Junioren B Einzel

Desweiteren haben 7 Schiitzinnen und Schiitzen mit Stammverein im KSV Isenhagen-Wittingen bei Starts fiir andere Kreisschiitzenverbande

folgende Medaillen gewonnen:

Name (Stammverein)

Gold Schmidt, Laureen (SGes Emmen)
Schmidt, Laureen (SGes Emmen)
Schmidt, Laureen (SGes Emmen)
Berteau, Sabrina (SSGrp Tilau)
Seidel, Wolfram; Heine, J6rg (beide SGi Gr. Oesingen)
Seidel, Wolfram; Heine, J6rg (beide SGi Gr. Oesingen)
Heine, Jorg (SGi Gr. Oesingen)
Heine, Jorg (SGi Gr. Oesingen)
Heine, Jorg (SGi Gr. Oesingen)

Silber  Glupe, Renate
Heins, Christian; Taeger, Nils (beide SGes Voitze)
Heins, Christian; Taeger, Nils (beide SGes Voitze)
Heine, Jorg (SGi Gr. Oesingen)
Heine, Jorg (SGi Gr. Oesingen)
Heine, Jorg (SGi Gr. Oesingen)

_Schmidt, Laureen (SGes Emmen)

Schmidt, Laureen (SGes Emmen)
Taeger, Nils (SGes Voitze)
Heine, Jorg (SGi Gr. Oesingen)
Heine, Jorg (SGi Gr. Oesingen)

Start fiir

SB Freiheit
SV Hassel

SV Hassel

SG Grohnde
SGes Bothfeld
SGes Bothfeld
SGes Bothfeld
SGes Bothfeld
SGes Bothfeld

KKSV Bergen
SB Freiheit
SGes Lehre
SGes Bothfeld
SGes Bothfeld
SGes Bothfeld

SB Freiheit

SB Freiheit
SGes Lehre

SV Scharnhorst
SGes Bothfeld

Disziplin

Luftgewehr Damenklasse Mannschaft

KK - Liegendkampf Damenklasse Mannschaft
KK - Liegendkampf Damenklasse Einzel
Luftpistole Damenklasse Mannschaft
Luftgewehr Altersklasse Mannschaft

KK - Liegendkampf Altersklasse Mannschaft
KK - 3x20 Altersklasse Mannschaft
Luftgewehr Altersklasse Einzel

KK - 100 m Altersklasse Einzel

Luftpistole Damen-Altersklasse Mannschaft

KK - 3x20 Schiitzenklasse Mannschaft

KK - Liegendkampf Schiitzenklasse Mannschaft
Zimmerstutzen - Auflage Altersklasse Mannschaft
KK - 100 m Altersklasse Mannschaft

KK - Liegendkampf Altersklasse Einzel

KK - 3x20 Damenklasse Mannschaft

KK - 3x20 Damenklasse Einzel

KK - Liegendkampf Schiitzenklasse Einzel
KK - 3 x 40 Schiitzenklasse Mannschaft
Zimmerstutzen - Auflage Alterklasse Einzel

374
896
3429
1245,9 (1153 +92,9)
553

1153
1128
299
866
3351
501

485,8 (386 +99,8)
1080
381

1230 (1136 + 94,0)
576

Ergebnis

1165
1770
593
1097
1119
1752
1647
383
290

1044
1673
1770
822
839
588

1692
663,1 (564 +99,1)
691,5 (590 +101,5)
3314
276



